

Tiedote

Julkaisuvapaa 20.6.2013

Oulu ICT Oy hakee yhtiökokoukselta valtuutusta DNA Oy:n omistuspohjan kehittämiseksi

DNA Oy:n omistajat ja hallitus tutkivat DNA Oy:n omistuspohjan laajentamista. Uudeksi omistajaksi kartoitetaan pääomasijoittajaa. Rinnakkain pääomasijoittajan kartoituksen kanssa selvitetään myös DNA Oy:n listautumisvaihtoehtoa. Oulu ICT Oy hakee heinäkuussa pidettävältä ylimääräiseltä yhtiökokoukselta valtuuksia myydä omistamiaan DNA Oy:n osakkeita tai pyrkiä listaamaan DNA Oy pörssiin.

”Viime vuoden lopulla käynnistettiin selvitys DNA:n omistajastrategiasta ja mahdollisesta omistuspohjan laajentamisesta. Tavoitteena on lisäresursein mahdollistaa DNA:n edelleen kehittäminen ja likviditeetin tarjoaminen sitä haluaville osakkeenomistajille.” kertoo Oulu ICT Oy:n hallituksen puheenjohtaja Minna Åman-Toivio. Oulu ICT Oy on DNA:n toiseksi suurin osakkeenomistaja yli 22 prosentin osuudellaan.

Omistuspohjan kehittämistä koskevat selvitykset ovat nyt siinä vaiheessa, että DNA:n omistajat valmistautuvat tekemään päätöksiä eri vaihtoehdoista. Useilta eri tahoilta on saatu hintaehdotuksia DNA:sta viime viikkojen aikana. Valmius kaupan solmimiseen on tarvittaessa jopa kesän aikana. Myös pörssilistauksen selvittämistä on jatkettu ja valmius sen toteuttamiseen on olemassa.

Koska yhtenä vaihtoehtona on kaikkien DNA Oy:n osakkeiden myynti ja siten Oulu ICT Oy:n merkittävimmästä liiketoiminnasta luopuminen, Oulu ICT Oy:n hallitus päätti kutsua ylimääräisen yhtiökokouksen käsittelemään asiaa. Yhtiön hallitus hakee ylimääräisessä yhtiökokouksessa valtuutusta omistamiensa DNA:n osakkeiden myyntiin, muuhun yritysjärjestelyyn tai pörssilistautumiseen.

Oulu ICT Oy ei voi yksin päättää asiasta, vaan siihen tarvitaan myös muiden DNA:n isoimpien osakkeenomistajien eli Finda Oy:n, PHP Holding Oy:n ja KPY Sijoitus Oy:n päätökset. DNA Oy:n omistajien välisen osakassopimuksen mukaan enemmistön omistajista niin halutessa, voidaan pörssilistaus tai omistusjärjestely toteuttaa. DNA omistajayhtiöt käsittelevät asiaa omissa ylimääräisissä yhtiökokouksissaan kesän aikana.

Valtuutusta haetaan nyt, koska tällaiset omistajajärjestelyt ovat herkkiä ja ne edellyttävät omistajilta tarvittaessa nopeaa päätöksentekoa parhaan tuloksen saavuttamiseksi yhtiölle ja osakkeenomistajille. Ottaen huomioon kuinka luottamuksellisia hankkeet ovat, tarkkojen ehtojen tai vain yhden vaihtoehdon tuominen yhtiökokouksiin on jo aikataulullisestikin haastavaa.

”Kaikki vaihtoehdot, kuten esimerkiksi nykyisellä omistusrakenteella jatkaminen, osakkeiden myynti tai pörssilistaus, ovat mahdollisia edelleen. Tässä yhtiökokouksessa ei siis päätetä Oulu ICT Oy:n myynnistä, vaan valtuutuksesta Oulu ICT Oy:n hallitukselle toimia DNA:n omistuspohjan kehittämisen edellyttämällä tavalla.”, korostaa Åman-Toivio.

Mikäli DNA:n omistajapohja laajenee tai muuttuu, niin Oulu ICT Oy järjestää myöhemmin toisen ylimääräisen yhtiökokouksen, jossa käsitellään mm. Oulu ICT Oy:n strategian ja toimintamallin mahdollinen muuttaminen.

Lisätiedot:

Oulu ICT Oy:n hallituksen puheenjohtaja Minna Åman-Toivio, puh. 040-502 5761

Oulu ICT Oy on tele- ja tietotekniikka-alan omistamiseen ja kehittämiseen keskittynyt yhtiö. Konserniin kuuluu osakkuusyhtiönä DNA Oy ja tytäryhtiöinä Oulu D.C. Oy ja SystemaStore Oy. Liikevaihto vuonna 2012 oli 14.5 miljoonaa euroa. Yhtiöllä on 28.000 osakkeenomistajaa. Vuonna 2013 Oulu ICT – konsernin liikevaihdon arvioidaan nousevan yli 15 miljoonaan euroon ja henkilöstön määräksi 55. Lisätietoja www.ouluict.fi